
ПРОТОКОЛ № 01 
Подведения итогов электронного аукциона, на заключение договора купли-продажи 

имущества по извещению № SBR012-2303200119 

пос. Балезино 20.04.2023г. 

Лот № 2. 
1. Наименование процедуры: 
Продажа имущества на аукционе в электронной форме посредством публичного предложения. 

Предмет аукциона: Право заключения договора купли-продажи нежилого помещения, 
кадастровый (условный) номер: 18:02:020057:72, назначение: нежилое помещение, общая 
площадь 62,5 кв.м., адрес объекта: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. 
Красноармейская, д. За, секция № 2. 

Начальная цена продажи имущества на аукционе: 365 000 (триста шестьдесят пять 
тысяч) рублей, 00 копеек. 

1.1. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены 
на официальном сайте торгов http://www.torgi.gov.ru, и на сайте электронной площадки 
«Сбербанк - Автоматизированная система торгов» (utp.sberbank-ast.ru), 20.03.2023 г. 
1.2. Протокол подведения итогов является документом, удостоверяющим право 

победителя на заключение договора купли-продажи. 

№ 
п/п 

Победитель электронного 
аукциона 

Место нахождения и 
•юридический адрес 

Предложенная цена 

1. Волкова Марина 
Геннадьевна 

Удмуртская Республика, 
Балезинский район, дер. 
Такапи, ул. Парковая, д. 18 

219 000,00 

1.3. В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с Победителем аукциона 
заключается договор купли-продажи имущества. 

1.4.При уклонении или отказе Победителя аукциона от заключения в установленный срок 
договора купли-продажи результаты аукциона аннулируются Организатором торгов. При 
этом Победитель аукциона утрачивает право на заключение указанного договора, а задаток 
ему не возвращается. 

[.5.Задаток внесенный Победителем аукциона в размере 36 500 руб. (тридцать шесть тысяч 
пятьсот рублей 00 коп.) зачесть в счёт оплаты выигранного лота. 

Лот № 3 
2. Наименование процедуры: 
Продажа имущества на аукционе в электронной форме посредством публичного предложения. 

Предмет аукциона: Право заключения договора купли-продажи нежилого помещения, 
кадастровый номер: 18:02:020057:73, назначение: нежилое помещение, общая площадь 66,7 
кв.м., адрес объекта: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. 
Красноармейская, д. За, секция № 3. 

Начальная цена продажи имущества на аукционе: 389 000 (триста восемьдесят девять 
тысяч) рублей, 00 копеек. 

2.1. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены 
на официальном сайте торгов http://www.torgi.gov.ru, и на сайте электронной площадки 
«Сбербанк - Автоматизированная система торгов» (utp.sberbank-ast.ru), 20.03.2023 г. 
2.2. Протокол подведения итогов является документом, удостоверяющим право 

Победителя на заключение договора купли-продажи. 

№ 
п/п 

Победитель электронного 
аукциона 

Место нахождения и 
юридический адрес 

Предложенная цена 

1. Волкова Марина 
Геннадьевна 

Удмуртская Республика, 
Балезинский район, дер. 
Такапи, ул. Парковая, д. 18 

233 400,00 

2.3.В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с Победителем аукциона 
заключается договор купли-продажи имущества. 

http://www.torgi.gov.ru
http://www.torgi.gov.ru


2.4.При уклонении или отказе Победителя аукциона от заключения в установленный срок 
договора купли-продажи результаты аукциона аннулируются Организатором торгов. При 
этом Победитель аукциона утрачивает право на заключение указанного договора, а задаток 
ему не возвращается. 

2.5.Задаток внесенный Победителем аукциона в размере 38 900 руб. (тридцать восемь тысяч 
девятьсот рублей 00 коп.) зачесть в счёт оплаты выигранного лота. 

Лот № 4 
3. Наименование процедуры: 
Продажа имущества на аукционе в электронной форме посредством публичного предложения. 

Предмет аукциона: Право заключения договора купли-продажи нежилого помещения, 
кадастровый номер: 18:02:020057:75, назначение: нежилое помещение, общая площадь 58,3 
кв.м., адрес объекта: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. 
Красноармейская, д. За, секция № 4. 

Начальная цена продажи имущества на аукционе: 340 000 (триста сорок тысяч) рублей, 
00 копеек. 

3.1. Извещение и документация о проведении настоящей процедуры были размещены 
на официальном сайте торгов http://www.torgi.gov.ru, и на сайте электронной площадки 
«Сбербанк - Автоматизированная система торгов» (utp.sberbank-ast.ru), 20.03.2023 г. 
3.2. Протокол подведения итогов является документом, удостоверяющим право 

Победителя на заключение договора купли-продажи. 

№ 
п/п 

Победитель электронного 
аукциона 

Место нахождения и 
юридический адрес 

Предложенная цена 

1. 
Касимов Станислав 
Шайхуллович 

Удмуртская Республика, пос. 
Балезино, ул. Колхозная, д.5 

170 000,00 

3.3.В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона с победителем аукциона 
заключается договор купли-продажи имущества. 

3.4.При уклонении или отказе Победителя аукциона от заключения в установленный срок 
договора купли-продажи результаты аукциона аннулируются Организатором торгов. При 
этом Победитель аукциона утрачивает право на заключение указанного договора, а задаток 
ему не возвращается. 

3.5.Задаток, внесенный Победителем аукциона в размере 34 000 руб. (тридцать четыре тысячи 
рублей 00 коп.) зачесть в счёт оплаты выигранного лота. 

4. Всего на заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 57,2 % от общего 
количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно. 

Заместитель председателя комиссии 

1. Смирнов Александр Николаевич 

Член комиссии 

2. Ившина Наталья Владимировна 

Член комиссии 

3. Гиздуллина Мария Сергеевна 

Секретарь 

4. Мерешкина Надежда Анатольевна 

(подпись) 

http://www.torgi.gov.ru



